
Maart 

04 Cuvosa groep 5 & 6 
06 Junior Academy lessen (BB) 
07 Cuvosa groep 1 & 2 
11 t/m 15 Mediawijsheidweek  
                  “Wat je geeft krijg je terug” 
15 Jozefdag 
18 t/m 22 Week van de Lentekriebels 
20 Prodas studiedag 
28 Theoretisch Verkeersexamen 
29 Palmpasen viering 
 
 
 
 
    
 

    

 

September 

04 t/m 08 Afname IEP 
06 Junior Academy lessen (BB) 
08 Speeltuindag 
12 Informatieavond 
13 Corepower groep 6 & 7 
18 OV overleg 1 
18 t/m 22 Ouder-kindgesprekken 
20 Corepower groep 6 & 7 
25 t/m 29 Week tegen Pesten 
25 t/m 29 Ouder-kindgesprekken 
27 Junior Academy lessen (OB & MB) 
28 Corepower groep 6 & 7 
 

Jaarplanner 2023-2024 
Hieronder een aantal belangrijke data voor op het prikbord & de kalender thuis.  

Meer informatie en evt. wijzigingen ontvangt u gedurende het schooljaar via de Nieuwsbrief. 

Versie 18 juli ‘23 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

St. Jozef: 

Bewegingsonderwijs: 

donderdag  Groep 3 t/m 8 

   o.l.v. Juf Evelien  

    

 

 

 

 

 

Mailgegevens Leerkrachten en onderwijs ondersteunend personeel 

Groep Leerkracht emailadres 

1-2-3 Anne-Marie de la Cousine 

Angela van Vlerken 

Hanneke Sijben 

Anne-marie.delacousine@prodas.nl 

Angela.vanvlerken@prodas.nl 

Hanneke.sijben@prodas.nl 
 

4-5 Leandros Sidiropoulos 
Igor Ronckers 

 

Leandros.sidiropoulos@prodas.nl 
Igor.ronckers@prodas.nl 

 

6-7-8 Eline Nieuwenhuis  
Renée Philipsen 

Luc van Berlo (afstuderen) 

Eline.nieuwenhuis@prodas.nl  
renee.philipsen@prodas.nl 

luc.vanberlo@prodas.nl 

 

 

Taak Naam emailadres 

Administratie 
 

Suzanne Donders- 
vd Laar 

Suzanne.vandelaar@prodas.nl 
 

Onderwijs- assistent 
 

Kelly van Zoggel 
Imke van Dam 

Martine de Leeuw 

Kelly.vanzoggel@prodas.nl  
Imke.vandam@prodas.nl 

Martine.deleeuw@prodas.nl  

 

Directie Nancy Verbeten Nancy.verbeten@prodas.nl  

 

Interne begeleiding & 

vertrouwenspersoon 

 

Sandra Bakker Sandra.bakker@prodas.nl  

Conciërge Jos Willemsen Jos.willemsen@prodas.nl  
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